                                                                                                                                                                                                 Утверждаю:  
Директор Дворца спорта 

                                                         _____________Г.П.Бирева
Расписание занятий групп Дворца спорта на 2018 – 2019 учебный год
	№ групп п/п
	Ф.И.О. педагога, 

вид спорта
	Часы,

этап обучения,

нормативная наполняемость


	Место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресение

	1.
	Гуро

Нина Ивановна

(плавание)
30 часов
	2 классы
	Бассейн
ДС

	
	
	
	9.00-10.30
10.30-12.00

12.00-13.30
	10.30-12.00
12.00-13.30
	
	

	2.
	
	СО-1

4 часа -новый набор

(платная)
	
	
	13.00-15.00
	
	
	
	13.00-15.00
	

	3.
	
	 НП-1 

(2г обучения)
(6 часов)
	
	
	
	
	13.30-15-30
	13.30-15-30
	11.00-13.00
	

	4.
	
	 НП-2 

(6 часов)
	
	
	15.00-17.00
	13.30-15.30
	
	
	9.00-11.00
	

	5.
	
	УТ-3
(9 часов) 
	
	
	
	15.30-18-30
	
	15.30-18-30
	15.00-18-00
	

	6.
	Хусенетдинова Фаина Михайловна 

(корригирующая гимнастика)
31 час
	ОВЗ 

4 часа 
	фитнес зал

бассейн
ДС
	
	12.00-14.00
	
	
	12.00-14.00
	
	

	7.
	
	НП-3 

9 часов
	
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	
	15.30-18.30
	

	8 .
	
	СО-1 

6 часов 
	
	
	
	12.00-14.00
	
	14.00-16.00
	11.30-13.30
	

	9.
	
	СО-2 

6 часов 
	
	
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	13.30-15.30
	

	10.
	
	СО-3 

6 часов
	
	
	14.00-16.00
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	11.
	Ольберг

Анатолий

Петрович

(пауэрлифтинг)
36 часов
	НП-2
6 часов

	тренажерный и спортивный  
тренажерный зал ДС
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	

	12.
	
	УТ-2

9часов
	
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	

	13.
	
	УТ3(1)
9 часов
	
	
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00

	14.
	
	НП-2

6 часов
	
	
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00

	15.
	
	НП-1
6 часов
	
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	

	16.
	Егорова 

Екатерина

Викторовна

(теннис)
9 часов
	НП-2
9 часов

	спортивный

зал

ДС
	
	14.00-17.00
	
	14.00-17.00
	
	
	13.00-16.00

	17.
	Егорычев

Александр

Геннадьевич
(12 часов)

	НП-2

6 часов

(плавание)
	бассейн
	
	16.00-18.00
	
	15.30-17.30
	17.00-19.00
	
	

	18.
	
	НП-1
6 часов

(ОФП)

	спортивный зал

НОУ Правосл.гимн
	13.30-15.30
	
	13.30-15.30
	
	13.30-15.30
	
	

	19.
	Карпенков Юрий Андреевич

(33 часа)
(греко-римская борьба)

	НП-3

9 часов
	спортивный зал
СОШ-6


	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	

	20.
	
	НП-3

6 часов
	спортивный зал
СОШ-6


	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	

	21.
	
	НП-3
9 часов
	спортивный зал
СОШ-6


	14.30-17.30
	
	14.30-17.30
	
	14.30-17.30
	
	

	22.
	
	УТ-1 
9 часов
	спортивный зал
СОШ-9
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	9.30-12.30

	23.
	Пайков Алексей Владимирович

(21 час)

«Хоккей с мячом»


	НП-2

6 часов
	спортивный зал
ДС
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00

	
	13.00-15.00

	

	24.
	
	НП-2
6 часов
	спортивный зал
ДС!
	
	
	13.30-15.30
	
	13.30-15.30
	15.00-17.00
	

	25.
	
	НП-3
9 часов
	спортивный зал
СОШ-9
	
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	13.00-15.00


	

	26.
	Ададуров

Сергей

Николаевич

(27 часов)

(баскетбол)


	НП-1

6 часов
	спортивный зал
Мстёрской

СОШ
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	12.00-14.00
	

	27.
	
	НП-1

6 часов
	
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	14.00-16.00
	

	28.
	
	НП-1

6 часов
	спортивный зал
сош№4
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	29.
	
	УТ-3

6 часов
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	

	30.


	Теребух 

Максим 

Юрьевич

(18 часов)

(пауэрлифтинг)


	НП-1

6 часов
	тренажерный зал
СОШ-9
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	

	31.
	
	НП-1

6 часов  
	тренажерный зал
СОШ-9
	16.30-17.30
	16.30-17.30
	16.30-17.30
	16.30-17.30
	16.30-17.30
	16.30-17.30
	

	32.
	
	НП-1

6 часов  
	тренажерный зал
СОШ-9
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	17.30-18.30
	

	33.
	Тарасов 

Сергей 

Анатольевич

(27 часов)

(самбо)


	НП-1

6 часов
	спортивный зал
ГКЦ и О «Спутник»
	
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	15.00-17.00

	34.
	
	НП-2

 часов
	
	16.00-18.00
	
	14.00-16.00
	
	
	16.00-18.00
	

	35.
	
	НП-2

6 часов
	
	
	14.00-17.00
	
	14.00-17.00
	
	18.00-20.00
	

	36.
	
	НП-3

9 часов
	
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	
	17.00-20.00

	37.
	Лошаков

Владимир Васильевич

(33 часа)

(футбол)


	НП-2
6 часов


	спортивный зал
«Старт»
	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	

	38.
	
	НП-3
9 часов


	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	

	39.
	
	УТ-2

9 часов


	
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	

	40.
	
	УТ-3

9 часов 


	
	16.30-19.30
	
	16.30-19.30
	
	16.30-19.30
	
	

	41.
	Петров

Владимир

Юрьевич

(стрельба)

(33 часа)

	6 часов НП-2


	спортивный зал
ООШ Серково
	16.10-18.10
	
	16.10-18.10
	
	16.10-18.10
	
	

	42.
	
	9 часов УТ-2


	
	
	
	14.30-17.30
	
	
	11.00-14.30
	11.00-14.30

	43.
	Петров

Владимир

Юрьевич

(ОФП)


	6 часов НП-1


	спортивный зал

	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	

	44.
	
	6 часов НП-2


	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	
	

	45.
	
	6 часов СО-3


	Д/с 

д. Серково
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	
	

	46.
	Волков

Владимир

Васильевич

(18 часов)

(настольный теннис)


	НП-2

9 часов
	спортивный зал
«Юнис-92»


	14.0017.00
	
	14.0017.00


	
	14.0017.00


	
	

	47.
	
	НП-2

9 часов
	
	17.10-20.10
	
	17.10-20.10
	
	17.10-20.10
	
	

	48.
	Дачкин Богдан Андреевич

(18 часов)

 (бокс)
	НП-1 (1)

6 часов
	спортивный зал
«Юнис-92»


	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	

	49.
	
	НП-1 (2)

6 часов
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	50.
	
	НП-1 (3)

6 часов
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	

	51.
	Сахаров А.А

(18 часов)

(спортивные игры)
	НП-1 (1)

6 часов
	Д/с          «Алый парус»
п.Никологоры
	9.00-11.00
	
	9.00-11.00
	
	9.00-11.00
	
	

	52.
	
	НП-1 (2)

6 часов
	спортивный зал
«Никол.сош»
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	12.30-14.30
	

	53.
	
	НП-1 (3)

6 часов
	спортивный зал

«Никол.сош»
	17.00-19.00
	
	
	
	17.00-19.00
	14.30-16.30
	

	54.
	Лоскутов Александр Юрьевич

(6 часов)
	СО-2

6 часов
	Басейин 

ДС
	
	
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	
	

	55.
	Носова

Ольга 

Анатольевна
(18 часов)
(ритмика)


	НП-1(1)

6 часов
	Д/с          «Сказка»

п.Никологоры
	
	9.30-11.30
	9.30-11.30
	
	9.30-11.30
	
	

	56.
	
	НП-1(2)

6 часов
	
	9.30-11.30
	
	11.30-13.30
	9.30-11.30
	
	
	

	57.
	
	НП-1(3)

6 часов
	
	
	
	
	
	
	
	

	58.
	
	Фитнес
	спортивный зал
«Юнис-92»
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	
	

	59.
	Рябинин

Анатолий

Аркадьевич

(12 часов)

(волейбол)


	НП-2

6 часов
	спортивный зал 

«Степанц. сош»


	16.30-18.30
	
	16.30-18.30
	
	16.30-18.30
	
	

	60.
	
	НП-3

6 часов
	
	
	16.30-18.30
	
	16.30-18.30
	
	13.30-15.30
	

	61.
	Шевырёв

Иван

Николаевич

(12 часов)

(волейбол)


	СО-3

6 часов
	спортивный зал «Лукновск. сош»


	14.20-16.20
	
	14.20-16.20
	
	14.20-16.20
	
	

	62.
	
	НП-2

6 часов
	
	
	14.20-16.20
	
	14.20-16.20
	
	15.40-17.20
	

	63.
	Аганичев

Алексей

Владимирович

(18 часов)

(рукопашный бой)
	НП-3

9часов
	спортивный зал
ГКЦ и О «Спутник»
	18.00-21.00
	
	18.00-19.00
	
	18.00-21.00
	
	

	64.
	
	УТ-1

9 часов
	
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	

	65.
	Рзаев Александр Асадулович

(24 часа)

(бокс)
	НП-2

6 часов
	Спортавный зал 

«Атлет»

РТП
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	15.00-18.00
	
	

	66.
	
	НП-3

6 часов
	
	18.00-21.00
	
	18.00 -21.00
	
	18.00-21.00
	
	

	67.
	
	НП-2

6 часов
	Спортивный зал оош

 П-Город.
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	
	

	68.
	Логинов Александр Николаевич

(18 часов)
	НП-1(1)

6 часов
	Фитнес зал 

ДС
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	

	69.
	
	НП-1(2)

6 часов
	
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	

	70.
	
	НП-1(3)

6 часов
	
	
	
	
	17.00-20.00
	
	14.00-17.00
	

	71.
	Акимов Роман Сергеевич
(6 часов)
	СО-1(1)
	ДС
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	

	72.
	Игнатьева Ирина Семеновна
	СО-1(1)
	спортивный зал
«Большевысоково»
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	

	73.
	Воронина Анна

Александровна


	СО-1(1)
	спортивный зал
«Юнис-92»
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	74.
	Карпов Евгений Михайлович

(18часов)
	НП-1(1)

6 часов
	спортивный зал 

«Октябрьская№2  сош»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НП-1(2)

6 часов
	спортивный зал
«Октябрьская№2 сош»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НП-1(3)

6 часов
	спортивный зал 

«Паустовская  сош»
	
	
	
	
	
	
	


